
DECRETO Nº. 5243/2024, de 10 de Outubro de 2024. 

 

 

Dispõe sobre a Homologação do Resultado 

Final do Processo de Chamada Pública nº. 

021/2024, e dá outras providências. 

 

O Prefeito Municipal de Saltinho, Estado de Santa Catarina, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 59, inciso VII da Lei Orgânica do 

Município, e considerando Processo de Chamada Pública nº. 021/2024, de 23/09/2024; 

 DECRETA: 

Art. 1º. Fica homologado, o resultado da classificação final do Processo de 

Chamada Pública N.º 021/2024 de 23 de Setembro de 2024, apresentado pela Ata de 

Classificação Final, conforme relação a seguir: 

AGENTE EDUCATIVO 

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

JOSIANE THUMS 1 

 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a partir de 24/09/2024.  

Art. 3º. Revogam - se as disposições em contrário, e em especial o Decreto 

nº 5234/2024, de 24/09/2024. 

             Saltinho - SC, 10 de Outubro de 2024. 

 

EDIMAR NORONHA DE FREITAS 
 Prefeito Municipal 

 

 

LUIZ FERNANDO PACASSA 
 Secretário de Administração e Fazenda 

Registrada e publicada em data supra. 
Elisângela Sganzerla 
Agente de Administração 
 


